АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕРХ-КАТУНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
БИЙСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.12.2018 г.

№ 77
с. Верх-Катунское
«Об утверждении Реестра муниципального
имущества муниципального образования
Верх-Катунский сельсовет Бийского района

Алтайского края»

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  руководствуясь Уставом муниципального образования Верх-Катунский сельсовет, Администрация Верх-Каутнского сельсовета Бийского района Алтайского края  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Утвердить Реестр муниципального имущества муниципального образования  Верх-Катунский сельсовет Бийского района Алтайского края, (прилагается).

2. Обнародовать настоящее постановление, согласно Устава МО Верх-Катунский сельсовет.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава Верх-Катунского сельсовета

О.В.Тесля